



SERVICES PARTAGÉS CANADA

Demande de prix pour

Stations D'accueil Pour CRSNG

N° de l'invitation	2BH196294/A	Date	Septembre 20, 2021
N° de modification	001		
N° du fichier GCDOcs	101170824	N° de référence du SEAOG	PW-21-00967678
N° de référence du client	N22-19164	N° de la demande	67166

Bureau de distribution	Services Partagés Canada 180 Kent Street, 13ième étage Ottawa, Ontario K1P 0B5	
Autorité contractante (L'autorité contractante est responsable de la gestion du contrat, et toute modification doit être autorisée, par écrit par l'autorité contractante.)	Nom	Sorn Prak
	N° de téléphone	613-298-2073
	Courriel	Sorn.prak@ssc-spc.gc.ca
	Adresse postale	180 Kent Street, 13 th Floor Ottawa, Ontario K1P 0B5
Date et heure de clôture	Mercredi, 22 Septembre 2021 à 2 :00pm (appelée dans la présente demande de soumissions « clôture de la demande de soumissions »)	
Fuseau horaire	Heure Avancée de l'Est (HAE)	
Destination – des biens ou services	Conseil de recherches en sciences naturelles et en génie du Canada Ottawa, ON	
Facturation	à insérer lors de l'attribution du contrat	
Adresse de courriel pour la présentation d'une soumission avant les dates de clôture provisoire et définitive	Sorn.prak@ssc-spc.gc.ca & Michael.boualavong@ssc-spc.gc.ca	
Nom et signature du vendeur		
Nom, titre de la personne autorisé		



DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 001

La Présente modification No. 001 vise à :

- Pour répondre aux questions relatives aux spécifications de la station d'accueil
- Remplacer l'Annexe B - Liste des livrables et des prix par la v2
- Remplacer Piece Jointe C - Justification de la conformité technique par la v2

Question 001

Dongle HDMI vers DisplayPort pour prendre en charge les moniteurs DisplayPort conformément à l'annexe A, 1.2, d) En général, la sortie HDMI ne transporte pas le signal DP, un simple adaptateur ne fonctionnera pas dans ce cas. Le client cherche-t-il un convertisseur de signal ?

Réponse 001

Annexe A, 1.2, d) Adaptateur HDMI vers DisplayPort pour prendre en charge les moniteurs DisplayPort n'est plus requis.

Question 002

2 x DisplayPort to HDMI dongle pour supporter un moniteur HDMI selon l'annexe A, 2.2, b) Ces DisplayPort to HDMI dongle peuvent ne pas fonctionner avec le dock demandé. Veuillez vérifier avec le client s'il doit avoir ces adaptateurs.

Réponse 002

Annexe A, 2.2 b) 2 adaptateur DisplayPort vers HDMI pour supporter les moniteurs HDMI n'est plus requis.

Modification 001

Concernant Excel, Annexe B - Liste des livrables et prix- French

SUPPRIMER dans son intégralité et REMPLACER par Annexe B - Liste des livrables et prix v2- French

Modification 002

Concernant Excel, Piece Jointe C - Justification de la conformité technique

SUPPRIMER dans son intégralité et REMPLACER par Piece Jointe C - Justification de la conformité technique v2

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS